仕様書番号 SP-FLDZ21 シリーズ-03
 発  行 2013 年 01 月 31 日
 製  品  仕  様  書
型   名 直管蛍光ランプ型 LED 照明ユニット
品   名 ＦＬＤ－Ｚ２１ シリーズ
 【受領印欄】 改訂 03
株式会社 エレバム
 担  当 確  認 確  認 決  裁

  や衝撃を含む）に起因する故障・損傷・不具合
４．施⼯上の不備に起因する故障・損傷・不具合
５．保証対象商品外、他の器具・機器に起因して受けた故障・損傷・不具合
  ものとします。
２．保証を受けられる場合、納品書（領収書）の控え、施⼯図⾯、電気図⾯、瑕疵の
  状況を⽰す写真等の資料をご提出いただく場合があります。
３．製品の故障や不具合により誘発される全ての損害（施⼯費⽤、営業損失、
  搬送費⽤、諸経費等）は、いかなる場合も保証に含みません。
  異常電圧などに起因する故障・損傷・不具合
８．その他、㈱エレバムの責めに帰し得ない事由により⽣じた故障・損傷・不具合
保証内容 保証期間内にお客様の正常なご使⽤状態において万⼀故障した場合は、下記条件に従い、
無償で交換いたします。
直管蛍光ランプ型ＬＥＤ照明ユニット ＦＬＤシリーズ
太さ 外観図⾯
（ｍｍ） typ. max. （図番）
FLD330 FL10 330 ±1.3 90 100
FLD436 FL15 436 ±1.3 125 140
FLD580 FL20 580 ±1.3 160 175
FLD630 FL30 630 ±1.3 170 190
FLD830 FL32 830 ±1.3 220 240
FLD1198 FL40 1198 ±1.4 320 345
FLD1499 FL65 1498.5 ±1.4 400 435
※製品の仕様及び本資料に記載された内容は、改良のため予告なく変更することがあります。
※この資料の記載内容は2013年01⽉31⽇現在のものです。
29±1.5 Ｇ13 インナー PC 6-90768